



Informationsblad **7**-2018

Håll snö och grus borta från portar!

Vi har ett gemensamt ansvar att hålla efter snön utanför porten, borsta bort ev grus och att ha koll på att porten går igen ordentligt när vi passerar.

Container och graninsamling på gården onsdag 9/1-onsdag 16/1!

Du som är medlem/bostadsrättshavare kan då slänga skrymmande grovsopor som inte får kastas i vårt gemensamma soprum. *Observera! Granar läggs bredvid containern för bortforsling av vår trädgårdsmästare. I containern slänger du endast grovavfall.*

Till grovavfall räknas **inte** trädgårdsavfall (tex granar), bygg- och rivningsavfall, farligt avfall, el-avfall, förpackningar, matavfall eller avfall som ryms i det vanliga sopkärlet. **Elektroniskt avfall** (med sladd eller batteri) ska kastas i elektronikburen i soprummet. *Detta både för miljöns skull som för de onödiga extra kostnader som annars uppstår.*

Årsavgift 2019

Föreningen har fortsatt god ekonomi – inte minst beroende på låga räntor – och styrelsen har därför beslutat att återigen låta föreningens årsavgifter vara oförändrade. Samtidigt behöver vi fortsätta energieffektivisera vår fastighet och gemensamma förbrukning. *Boka gärna in 29/4 för gemensam dialog på föreningsstämma!*

Ny rutin avgiftsavier

Information om att bostadsrättsföreningen **byter bankgironummer** och rutin för årsavgifter delades ut i brevlådan och skickades via elektroniskt nyhetsbrev i början av december. För frågor gällande din avi/betalning kan du kontakta Ekonomisk Förvaltning i Uppsala direkt: hyra.uppsala@conzignus.se, 018 - 70 70 920, knappval 1.

Välkomna nya medlemmar

Ny medlem i 67an i mitten av januari. Hoppas även ni ska trivas i vår förening!

Infoblad via e-post?

Prenumerera på infobladet genom att på hemsidan www.turebergsalle.se ange din e-postadress och du får information *innan* den delas ut i brevlådorna. Viss information går även enbart ut den vägen, då den inte kräver samma arbetsinsats och alternativet är att inte alls informera.

Kontaktuppgifter felanmälan

Se anslag i respektive trapphus!

God fortsättning och Gott Nytt År!
önskar styrelsen